

## **Othilia Thalund Holding ApS**

Årsrapport for 2013  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2014

Othilia Bente Thalund  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Othilia Thalund Holding ApS  
Sommervej 7  
2930 Klampenborg

**CVR-nr.:** 33 15 96 33  
**Stiftet:** 14. september 2010  
**Hjemsted:** Lyngby-Taarbæk  
**Regnskabsår:** 1. januar 2013 - 31. december 2013

**Tegning af selskabet:**

**Direktion** Othilia Bente Thalund

**Revision**

Momentum Revision Registrerede Revisorer ApS  
Ny Strandvej 75  
3060 Espergårde

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -6.250.

Egenkapitalen udgør kr. -21.250.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
BRUTTORESULTAT .....		-6.250	-7.500
Personaleomkostninger.....		0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-6.250	-7.500
Resultat af associerede virksomheder .....	2	0	0
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		0	0
RESULTAT FØR SKAT .....		-6.250	-7.500
Skat af årets resultat .....	3	0	0
ÅRETS RESULTAT .....		-6.250	-7.500
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat .....		-6.250	-7.500
Disponeret i alt .....		-6.250	-7.500

**Balance**

**AKTIVER**

	Note	31/12-13	31/12-12
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Balance**

**PASSIVER**

	Note	31/12-13	31/12-12
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	0
Overført overskud .....		-101.250	-95.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<u><u>-21.250</u></u>	<u><u>-15.000</u></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....		<u>21.250</u>	<u>15.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><u>21.250</u></u>	<u><u>15.000</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><u>21.250</u></u>	<u><u>15.000</u></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><u>0</u></u></u>	<u><u><u>0</u></u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Personaleforhold .....	5		

## Noter

### 1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften. Selskabets associerede virksomhed, Othilia Decor ApS, har fortsat negativ egenkapital men er overskudsgivende i 2013. Ledelsen forventer at Othilia Decor ApS fremadrettet skaber overskud, og at der dermed er tilstrækkelig likviditet til at sikre den fortsatte drift, mindst 12 måneder fra balancedagen. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

		<b>Ass. virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2013 .....	80.000			
Tilgang .....	0			
Afgang .....	0			
	<hr/>			
Kostpris 31. december 2013.....	80.000			
Værdiregulering 1. januar 2013.....	-80.000			
Resultat.....	272.536			
Udlodninger.....	0			
Øvrige værdireguleringer.....	-272.536			
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	0			
	<hr/>			
Værdireguleringer 31. december 2013.....	-80.000			
	<hr/>			
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2013.....	0			
	<hr/> <hr/>			
		<b>Andel af egen- kapital</b>		
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Andel af egen- kapital</b>
Othilia Decor ApS .....	Danmark	50%	-794.105	-397.053
			<hr/>	<hr/>
I alt .....			-794.105	-397.053
			<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## Noter

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

<b>4 Egenkapital</b>	<b>01/01-13</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-13</b>
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode ....	0	-	0	0
Overført resultat.....	-95.000	-	-6.250	-101.250
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>-15.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-6.250</u></u>	<u><u>-21.250</u></u>

	<b>31/12-13</b>	<b>31/12-12</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80.000 stk. á nominelt kr. 1 .....	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>80.000</u></u>

Der har i det foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

### 5 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

### 6 Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på en generalforsamling. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem besparelser i den associerede virksomhed, Othilia Decor ApS.